
 

 

UCHWAŁA NR IX/45/34/2015 

RADY GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 1 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy oraz zmiany uchwały budżetowej na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 

poz.594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) Rada Gminy Płośnica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr III/9/2014 Rady Gminy Płośnica z dnia 19 grudnia 

2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płośnica na 2015 rok poprzez: 

a) zwiększenie dochodów budżetowych o kwotę 594 535,20 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

b) zwiększenie wydatków budżetowych o kwotę 594 535,20 zł. oraz dokonanie zmian w wydatkach budżetu 

zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

c) zmiany w załączniku Nr 3 – zadania inwestycyjne w 2015 roku; 

d) zmiany w załączniku nr 6 – zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego; 

e) zmiany w załączniku Nr 9 - zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego realizowanych przez podmioty zaliczane i niezaliczane do sektora finansów 

publicznych w 2015 roku. 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

Dochody budżetowe - 19 018 984,80 zł. 

z tego: dochody bieżące - 17 094 393,80 zł. 

dochody majątkowe - 1 924 591,00 zł. 

Wydatki budżetowe - 19 990 196,64 zł. 

z tego: wydatki bieżące - 15 981 661,67 zł. 

wydatki majątkowe - 4 008 534,77 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2015 i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Makowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 czerwca 2015 r.

Poz. 2067



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/45/34/2015 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 1 czerwca 2015 r.  

DOCHODY 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie- Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  
(5-6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600     Transport i łączność 999 000,00 0,00 479 072,00 1 478 072,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 993 000,00 0,00 479 072,00 1 472 072,00 

    6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 479 072,00 479 072,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

4 097 909,32 0,00 65 000,00 4 162 909,32 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 367 017,32 0,00 65 000,00 1 432 017,32 

    0320 Podatek rolny 700 000,00 0,00 65 000,00 765 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 108 440,00 0,00 66 463,20 174 903,20 

  90002   Gospodarka odpadami 0,00 0,00 66 463,20 66 463,20 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 66 463,20 66 463,20 

926     Kultura fizyczna 66 000,00 -16 000,00 0,00 50 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 66 000,00 -16 000,00 0,00 50 000,00 

    6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

66 000,00 -16 000,00 0,00 50 000,00 

Ogółem: 
18 424 

449,60 
-16 000,00 610 535,20 

19 018 

984,80 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/45/34/2015 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 1 czerwca 2015 r.  

WYDATKI 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia- Zwiększenia 

Plan po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 375 939,22 0,00 20,00 1 375 959,22 

  01008   Melioracje wodne 250,00 0,00 20,00 270,00 

    4430 Różne opłaty i składki 250,00 0,00 20,00 270,00 

600     Transport i łączność 2 217 530,00 -24 000,00 508 732,20 2 702 262,20 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 82 500,00 - 24 000,00 0,00 58 500,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

82 500,00 - 24 000,00 0,00 58 500,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 035 030,00 0,00 508 732,20 2 543 762,20 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 29 660,20 34 660,20 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 953 530,00 0,00 479 072,00 2 432 602,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 120 800,00 0,00 25 000,00 145 800,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 119 800,00 0,00 25 000,00 144 800,00 

    4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00 25 000,00 55 000,00 

750     Administracja publiczna 2 631 823,14 - 100,00 900,00 2 632 623,14 

  75011   Urzędy wojewódzkie 60 619,93 - 100,00 100,00 60 619,93 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 676,00 - 100,00 0,00 2 576,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 500,00 0,00 100,00 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2067



korpusu służby cywilnej  

  75095   Pozostała działalność 333 770,00 0,00 800,00 334 570,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 0,00 800,00 1 500,00 

801     Oświata i wychowanie 6 929 875,97 - 2 140,00 2 140,00 6 929 875,97 

  80101   Szkoły podstawowe 4 046 544,09 - 2 140,00 2 140,00 4 046 544,09 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 573,00 0,00 2 140,00 83 713,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

12 100,00 - 2 140,00 0,00 9 960,00 

852     Pomoc społeczna 3 653 946,00 -13 550,00 3 292,00 3 643 688,00 

  85295   Pozostała działalność 217 695,00 -13 550,00 3 292,00 207 437,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 100,00 100,00 

    3110 Świadczenia społeczne 203 162,00 0,00 2 592,00 205 754,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 - 7 000,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 550,00 - 6 550,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 300,00 300,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

0,00 0,00 300,00 300,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 153 680,87 0,00 10 258,00 163 938,87 

  85395   Pozostała działalność 153 680,87 0,00 10 258,00 163 938,87 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 1 350,00 1 350,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 200,00 200,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 7 650,00 7 650,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 100,00 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 958,00 958,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 513 865,35 0,00 70 703,00 584 568,35 

  90002   Gospodarka odpadami 89 030,00 0,00 67 053,00 156 083,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 67 053,00 74 053,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 27 300,00 0,00 1 500,00 28 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 0,00 1 500,00 18 500,00 

  90095   Pozostała działalność 126 035,35 0,00 2 150,00 128 185,35 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 0,00 2 150,00 19 150,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 668 570,00 -7 250,00 19 530,00 680 850,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 61 900,00 -4 700,00 4 700,00 61 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 -4 700,00 0,00 17 300,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
6 000,00 0,00 4 700,00 10 700,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 408 670,00 -1 430,00 14 830,00 422 070,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

260 000,00 0,00 14 830,00 274 830,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 850,00 - 1 430,00 0,00 49 420,00 

  92195   Pozostała działalność 17 000,00 - 1 120,00 0,00 15 880,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 1 120,00 0,00 13 880,00 

926     Kultura fizyczna 248 609,89 0,00 1 000,00 249 609,89 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 600,00 0,00 1 000,00 11 600,00 

    4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 1 000,00 1 100,00 

Razem: 19 395 661,44 -47 040,00 641 575,20 19 990 196,64 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/45/34/2015 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 1 czerwca 2015 r.  

Zadania inwestycyjne w 2015 r. 

 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne w 2015 roku Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2015 

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010 6050 
Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

Gródkach 
88 000,00 88 000,00       

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

2. 010 01010 6050 
Wykonanie projektu budowlanego kanalizacji 

sanitarnej w Wielkim Łęcku 
20 000,00 20 000,00       

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

3. 010 01010 
6058 

6059 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z 

przepompowniami we wsi Gródki oraz 
połączeniem z kanalizacją w Płośnicy (EtapII)  

368 038,62 148 219,62     219 819,00 
Urząd Gminy             

w Płośnicy 

4 010 01010 6050 

Wykonanie projektu budowy kontenerowych 

oczyszczalni ścieków dla wsi Jabłonowo, 
Zalesie i Niechłonin 

50 000,00 50 000,00       
Urząd Gminy             

w Płośnicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2067



RAZEM 010   526 038,62 306 219,62 0,00 0,00 219 819,00 x 

5. 600 60016 6050 

Przebudowa ulic: Wincentego Witosa, 

Bartłomieja Rusina i Marcelego Nowotki w 

miejscowości Płośnica, plus odwodnienie 

1 581 000,00 513 000,00 200 000,00 868 000,00   
Urząd Gminy             

w Płośnicy 

6. 600 60016 6050 
Przebudowa dróg gminnych wewnętrznych 
dojazdowych do gruntów rolnych we wsi 

Turza Mała Gmina Płośnica 

266 630,00 176 630,00   90 000,00   
Urząd Gminy             

w Płośnicy 

7. 600 60016 6050 
Droga gminna 18014N działka nr 313/6 w 
miejscowości Skurpie, przebudowa chodnika 

na odcinku o długości 250m 

42 200,00 42 200,00       
Urząd Gminy             

w Płośnicy 

8. 600 60016 6050 

Dokumentacja projektowa "Przebudowa 

drogi gminnej 186029N Gródki - Przełęk 
Kościelny 

32 000,00 32 000,00       
Urząd Gminy             

w Płośnicy 

9. 600 60016 6050 
Modernizacja dróg gminnych w miejscowości 

Niechłonin 
10 000,00 10 000,00       

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

10. 600 60016 6050 
Przebudowa chodnika przy drodze gminnej w 

miejscowości Niechłonin 
12 700,00 12 700,00       

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

11. 600 60016 6050 
Wykonanie krawężników przy chodniku w 

miejscowości Gralewo 
9 000,00 9 000,00       

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

12. 600 60016 6060 
Zakup wiaty przystankowej w miejscowości 

Płośnica 
4 000,00 4 000,00       

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

13. 600 60016 6050 

Remont osiedlowych ciągów pieszo-

jezdnych, na osiedlu po byłym PGR w 

miejscowości Turza Mała gm. Płośnica 

176 132,00 0,00   176 132,00   
Urząd Gminy             

w Płośnicy 

14. 600 60016 6050 

Remont osiedlowych ciągów pieszo-

jezdnych, na osiedlu po byłym PGR w 

miejscowości Rutkowice gm. Płośnica 

302 940,00 0,00   302 940,00   
Urząd Gminy             

w Płośnicy 

RAZEM 600   2 436 602,00 799 530,00 200 000,00 1 437 072,00 0,00 x 

15. 700 70005 6050 

Przebudowa chodnika na działce gminnej 

przy budynku Ośrodka Zdrowia w 
miejscowości Płośnica 

14 800,00 14 800,00       
Urząd Gminy             

w Płośnicy 

16. 700 70005 6050 

Budowa studni wraz z doprowadzeniem 

wody do budynku mieszkalnego nr 9 w 

Rutkowicach na działce nr 28/1 

12 500,00 12 500,00       
Urząd Gminy             
w Płośnicy 

RAZEM 700   27 300,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 x 

17. 750 75023 6050 
Rozbudowa parkingu przy Urzędzie Gminy 

na działce nr 299/8 
105 100,00 105 100,00       

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

RAZEM 750   105 100,00 105 100,00 0,00 0,00 0,00 x 

18. 754 75412 6050 
Wymiana pokrycia dachowego remizy OSP 
w Zalesiu 

45 000,00 45 000,00       
Urząd Gminy             
w Płośnicy 

19. 754 75412 6050 
Termomodernizacja budynku OSP w 

miejscowości Niechłonin 
55 000,00 25 000,00   30 000,00   

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

20. 754 75412 6060 
Zakup samochodu pożarniczego dla OSP w 

Płośnicy 
30 000,00 30 000,00       

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

21. 754 75412 6060 
Zakup instalacji solarnej do ogrzewania 

garaży OSP Gralewo 
9 000,00 3 000,00   6 000,00   

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

22. 754 75412 6060 Zakup drabiny dla OSP Gródki 5 400,00 2 200,00   3 200,00   
Urząd Gminy             

w Płośnicy 

23. 754 75412 6050 
Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków 

w miejscowości Gruszka 
4 000,00 4 000,00       

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

RAZEM 754   148 400,00 109 200,00 0,00 39 200,00 0,00 x 

24. 801 80101 6050 
Wykonanie ogrodzenia  Szkoły Podstawowej 
w Płośnicy 

12 000,00 12 000,00       

Szkoła 

Podstawowa                           

w Płośnicy 

25. 801 80101 6050 
Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej 
w Niechłoninie na działce nr 261 

115 800,00 115 800,00       

Szkoła 

Podstawowa                           

w Niechłoninie 

26. 801 80101 6060 
Zakup wykładziny ochronnej obiektowej w 

Szkole Podstawowej w Płośnicy 
9 960,00 9 960,00       

Szkoła 

Podstawowa                           

w Płośnicy 

RAZEM 801   137 760,00 137 760,00 0,00 0,00 0,00 x 

27. 900 90004 6050 
Urządzenie zieleni gminnej na działce nr 231 

w obrębie wsi Prioma 
9 300,00 9 300,00       

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

28. 900 90095 
6058 

6059 

Tworzenie warunków do budowania 

partnerstwa na rzecz promocji i waloryzacji 
lokalnych zasobów Gminy Płośnica 

41 564,15 12 061,32     29 502,83 
Urząd Gminy             

w Płośnicy 

29. 900 90095 6050 
Budowa ogrodzenia placu zabaw w 

miejscowości Murawki 
17 000,00 17 000,00       

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

30. 900 90095 6050 Zakup altany w miejscowości Rutkowice 11 000,00 11 000,00       
Urząd Gminy             
w Płośnicy 

RAZEM 900   78 864,15 49 361,32 0,00 0,00 29 502,83 x 

31. 921 92105 6060 
Zakup instrumentu muzycznego na 

potrzeby gminnej orkiestry 
10 700,00 10 700,00       

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

32. 921 92109 6050 
Rozbudowa Sali wiejskiej w miejscowości 

Mały Łęck 
11 070,00 11 070,00       

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

33. 921 92109 6050 Budowa ogrodzenia Sali wiejskiej w 6 500,00 6 500,00       Urząd Gminy             

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2067



miejscowości Wielki Łęck w Płośnicy 

34. 921 92109 6050 
Wykonanie remontu Sali wiejskiej w 

miejscowości Skurpie 
10 000,00 10 000,00       

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

35. 921 92109 
6050, 

6060 

Nowoczesne Gminne Centrum Kultury na 

potrzeby kulturalne mieszkańców regionu 
51 670,00 51 670,00       

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

RAZEM 921   89 940,00 89 940,00 0,00 0,00 0,00 x 

36. 926 92601 6050 
Budowa boiska wielofunkcyjnego w 

miejscowości Jabłonowo 
213 000,00 163 000,00   50 000,00   

Urząd Gminy             

w Płośnicy 

37. 926 92601 6050 Ogrodzenie boiska w miejscowości Zalesie 4 000,00 4 000,00       
Urząd Gminy             
w Płośnicy 

RAZEM 926   217 000,00 167 000,00 0,00 50 000,00 0,00 x 

RAZEM 
3 767 004,77 

zł 

1 791 410,94 

zł 
200 000,00 zł 

1 526 272,00 

zł 
249 321,83 zł x 

 
*01010 par.6230 Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 2 000,00 zł. 

*60013 par.6300 Pomoc finansowa dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego - 100 000,00 zł. 

*60014 par.6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Działdowskiego - 58 500,00 zł. 

*75405 par.6170 Wpłaty na wydatki inwestycyjne Komenda powiatowa Policji - 6 000,00 zł. 

*90002 par.6650 Wpłaty na wydatki inwestycyjne EZG "Działdowszczyzna - 75 030,00 zł. 

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IX/45/34/2015 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 1 czerwca 2015 r.  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień, 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wynagrodzenia 
Pochodne od 

wynagrodzeń 
Dotacje 

Pomoc 

finansowa 

Pomoc 

finansowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 10 11 

600     78 000,00 241 500,00 5 000,00     5 000,00   236 500,00 236 500,00 

  

60013     100 000,00           100 000,00 100 000,00 

  6300   100 000,00           100 000,00 100 000,00 

60014     58 500,00           58 500,00 58 500,00 

  6300   58 500,00           58 500,00 58 500,00 

60016   78 000,00 83 000,00 5 000,00     5 000,00   78 000,00 78 000,00 

  2320   5 000,00 5 000,00     5 000,00       

  6300 78 000,00                 

  6050   78 000,00           78 000,00 78 000,00 

754     19 000,00 19 000,00 9 800,00       9 800,00 9 200,00 9 200,00 

  

75412   19 000,00 19 000,00 9 800,00       9 800,00 9 200,00 9 200,00 

  2710 9 800,00                 

  4210   9 800,00 9 800,00       9 800,00     

    6300 9 200,00                 

    6060   9 200,00           9 200,00 9 200,00 

801       1 900,00 1 900,00     1 900,00       

  80195   1 900,00 1 900,00     1 900,00       

  2310   1 900,00 1 900,00     1 900,00       

852       1 600,00 1 600,00       1 600,00     

  85220     1 600,00 1 600,00       1 600,00     

  2710   1 600,00 1 600,00       1 600,00     

921     5 000,00 5 000,00 5 000,00       5 000,00     

  

92105   5 000,00 5 000,00 5 000,00       5 000,00     

  2710 5 000,00                 

  4210   5 000,00 5 000,00       5 000,00     

OGÓŁEM 102 000,00 269 000,00 23 300,00     6 900,00 16 400,00 245 700,00 245 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2067



 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr IX/45/34/2015 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 1 czerwca 2015 r.  

Zestawienie kwot dotacji udzielonych z budżetu j.s.t., realizowanych przez podmioty zaliczane  

i niezaliczane do sektora finansów publicznych w 2015 roku 

(w złotych) 
        

Nazwa jednostki otrzymującej dotację                  

lub nazwa zadania 

Kwota dotacji 

L.p. Dział Rozdział § przedmiotowej podmiotowej celowej 

              

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1. 921 92109 2480 GMINNY OŚRODEK KULTURY                                   

W PŁOŚNICY 0,00 274 830,00 0,00 

2. 921 92116 2480 GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA                             

W PŁOŚNICY 0,00 174 000,00 0,00 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

3. 010 01009 2830 Prowadzenie bieżącego utrzymania wód                   

i urządzeń wodnych 0,00 0,00 4 000,00 

4. 921 92120 2720 Remont elewacji kościoła wpisanego do 

rejestru zabytków 0,00 0,00 7 000,00 

        OGÓŁEM 0,00 448 830,00 11 000,00 

 
*01010 par.6230 Dotacja dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych na dofinansowanie przydomowych oczyszczalni 

ścieków w kwocie 2 000 zł.                                                                                                                                                                                                                                      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2067


		2015-06-03T14:01:51+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




